

**Berlock ApS**

**Gentoftevej 7, 8000 Aarhus C**

---

**Årsrapport for**

**2022**

---

**CVR-nr. 26 33 24 51**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. juni 2023.

---

**Gorm Danscher**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022**

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Berlock ApS Gentoftevej 7 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 26 33 24 51
	Stiftet: 31. oktober 2001
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022
<b>Bestyrelse</b>	Lone Damgaard Horup Gorm Danscher
<b>Direktion</b>	Gorm Danscher
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
<b>Modervirksomhed</b>	Berlock Holding ApS
<b>Kapitalinteresse</b>	AuroDerm ApS, Aarhus
<b>Generalforsamling</b>	Ordinær generalforsamling afholdes 15. juni 2023 på selskabets adresse.

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udvikling, produktion og salg af produkter til medicinsk behandling, samt enhver aktivitet, der efter bestyrelsens skøn står i forbindelse hermed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 33.686 kr. mod 53.425 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -29.853 kr. mod -1.857 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>33.686</b>	<b>53.425</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-65.625	-49.595
<b>Driftsresultat</b>	<b>-31.939</b>	<b>3.830</b>
1 Øvrige finansielle omkostninger	-6.000	-5.569
<b>Resultat før skat</b>	<b>-37.939</b>	<b>-1.739</b>
2 Skat af årets resultat	8.086	-118
<b>Årets resultat</b>	<b>-29.853</b>	<b>-1.857</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-29.853	-1.857
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-29.853</b>	<b>-1.857</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Patenter	353.417	348.240
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>353.417</u>	<u>348.240</u>
4	Kapitalinteresse	20.000	0
5	Andre værdipapirer og kapitalandele	13.500	13.500
6	Deposita	15.000	15.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>48.500</u>	<u>28.500</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>401.917</u></b>	<b><u>376.740</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Råvarer og hjælpematerialer	21.628	42.000
	Varebeholdninger i alt	<u>21.628</u>	<u>42.000</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	39.375	0
	Andre tilgodehavender	0	56.452
	Tilgodehavender i alt	<u>39.375</u>	<u>56.452</u>
	Likvide beholdninger	119.216	112.555
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>180.219</u></b>	<b><u>211.007</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>582.136</u></b>	<b><u>587.747</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	215.736	245.589
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>340.736</b>	<b>370.589</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	9.702	17.788
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>9.702</b>	<b>17.788</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	51.535	52.499
Gæld til tilknyttede virksomheder	14.602	22.009
Anden gæld	165.561	124.862
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	231.698	199.370
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>231.698</b>	<b>199.370</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>582.136</b>	<b>587.747</b>

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

8 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	247.446	372.446
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-1.857</u>	<u>-1.857</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	245.589	370.589
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-29.853</u>	<u>-29.853</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>215.736</u></b>	<b><u>340.736</u></b>

## Noter

---

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	718	42
Andre finansielle omkostninger	<u>5.282</u>	<u>5.527</u>
	<u><b>6.000</b></u>	<u><b>5.569</b></u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	<u>-8.086</u>	<u>118</u>
	<u><b>-8.086</b></u>	<u><b>118</b></u>
	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
<b>3. Patenter</b>		
Kostpris primo	620.554	470.945
Tilgang i årets løb	<u>70.802</u>	<u>149.609</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<u><b>691.356</b></u>	<u><b>620.554</b></u>
Af- og nedskrivninger primo	-272.314	-222.719
Årets afskrivninger	<u>-65.625</u>	<u>-49.595</u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<u><b>-337.939</b></u>	<u><b>-272.314</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u><b>353.417</b></u>	<u><b>348.240</b></u>
<b>4. Kapitalinteresse</b>		
Tilgang i årets løb	<u>20.000</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<u><b>20.000</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u><b>20.000</b></u>	<u><b>0</b></u>

## Noter

---

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
<b>5. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris primo	<u>13.500</u>	<u>13.500</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<u><b>13.500</b></u>	<u><b>13.500</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u><b>13.500</b></u>	<u><b>13.500</b></u>
<b>6. Deposita</b>		
Kostpris primo	<u>15.000</u>	<u>15.000</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<u><b>15.000</b></u>	<u><b>15.000</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u><b>15.000</b></u>	<u><b>15.000</b></u>

### 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

### 8. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Berlock Holding ApS, CVR-nr. 26 26 45 61, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
